
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2952,Nr-602007.html
04.05.2024, 18:57

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 60/2007

Zarządzenie Nr 60/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie: powołania Zespołu negocjacyjnego d/s zbycia akcji Gminy
Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą „Bank Inicjatyw
Społeczno - Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w
Warszawie.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust.1
pkt. 3 i § 5 pkt. 1 Regulaminu Pracy Prezydenta Miasta w związku z § 4 ust. 5 pkt. 18
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Radomia zarządzam,
co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół negocjacyjny w składzie:

1. Robert Skiba - Wiceprezydent Miasta

2. Krystyna Dadej - Skarbnik Miasta

3. Jerzy Kacak - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Promocji

4. Mieczysława Jagielska - Radca Prawny

5. Jakub Kluziński - Radny Rady Miejskiej



d/s zbycia akcji Gminy Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod firmą „Bank Inicjatyw

Społeczno - Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Wiceprezydentowi Miasta Radomia Robertowi

Skibie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania
Nr 60.doc
Zarządzenie Nr 60/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie:
powołania Zespołu negocjacyjnego d/s zbycia akcji Gminy Miasta Radomia w spółce akcyjnej pod
firmą „Bank Inicjatyw Społeczno - Ekonomicznych Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie.
doc, 26 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3997/60.doc


Metadane

Data publikacji : 30.01.2007
Obowiązuje od : 30.01.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Rozwoju i Promocji, osoba odpowiedzialna Dyrektor Jerzy Kacak

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2952,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

